ARPIMICACA TTALLANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLENERGIA
b DED SERVIZE DI PUBBLICA UTILITA®
DIPAM FIMEENTO REGIONALE DELL'ENERGIA

Aves 1N - Ares Affari Geperali
P DERIGENTYE RESPONSARILE DEILIVAREA

=f==i LS R LR e ]

VISTO oy Sraturo dels Regione Sicliiana,
VISTA la Legge Regionals Ox/07/1977 n.47 ¢ successive modifiche ed integrazioni,
VIETA Ja Legge Repionals 25/12/1979 n.256, art.7;
VIS 3 D Les 081 del 5 Aprile 2008, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei

fuoghe di lavors,
WIS W Decreto legislaive 273 ziugno 2011 0118 e successive moditiche ed inteprazioni;
Visa ta Legee Regionele 17 Marzo 2016 nd con la quale viene approvato i bila:*cio di

previstone dells Regione Sicihana per lesercizio fipanamario 2016 e Bilancio
nluriernale per i triennio 2016-2018;

:a geliberazions 2. gianta n.76 del 22 marzo 2016 che approva il Documento tecmico
:‘:a *'wc‘m'nmgn-‘-* = i} bilancio finanziario geationale;

CIRE Regorofard del 24/05/2016, con il cuale i Presidente della Regione Siciilana
',n. confzrito Uinesrice di Dirfgente Generale de! Dipartimento Regonale dell’Energia
all"fng Domerico  Armenio, giusta delibera detla Ginta Repionale n.186 del
17/05120% 3
ARG ndl IATI2016, con i guale 1] Dingente Generale del Dipartimento
fa conierito al D Lucio Olent, 'incarico di dirigente dell’Area 1 — Area Afiari
Cranerali del Divarimento Energia, con decorrenza dabm 01/07/2016;

RIS z'z_.ilt’f:-‘-‘i- ded 22/07/2016 con il guale i) Dirigente Generale delega il Dr, Lucio
Sient, 2 cabile dell’Area 1 — Arves Affari Generali — alla gestione dei
"i")it(“:}"

Missione 17 — Progr.} -- Macroaggegati 1.03 e 1.09 - della
sathrics - dei Dipartimento Regionale deil’nerpia;
VISTO A =,.‘¢_-'.“w_?.[}l b relativo alle procedure di acquisto di beni e servizi in
ELONOMIE,

] dzr* Ta cel 12/05/2011 dell” Assessorato regionale dell’kinergia e dei
' 14 relativa agli acqnisti di bani e servizl in economia da parte
rative dell’ Assessorato regionale dell’Energia e del servizi di

J,,if;\hl L
PREST ATTO della richie 1072016 prot.n 36813 de! Dirigents Responsabile del Distretto
‘ soartie. cires la necessith di avers assegnatl dispostivi di protezaone
wui.mh PET 1 TV per sonale tecmeo agsegnato, 1 27/10/2016 sono state inviate
.6 Tichisste di preveriivi & ditte specializzate del settore;




VISTO

COMNSIDERATO che la somma

VISTA

i verbale di ricegnivione dei preventivi pervenud, redatto in data TU/11/2076, daf
quale s1 evince che 1'unica offerta pervenuta ¢ gquelin presentata dalla ditta “RIFLOR
SRL per un impono di € 657,25 oltre IVA;
i=ponibile sul capitole di spesa oo
ner Pacquisto di futto i materiale oggetio del! pres
vacquisto ad alcuni articoli ¢ precisamente:

matente non rrulta sufficlents
e scelto di bimitare

# 4 paja di scaipe € 236,00
e 4 elemett] protez, € 52,00
2 4 pma guanli & 33,80

Per un importo complessivo di € 321,80 olre 1vy;

la nota protn.40020 del 14/11/2016 con la quale si chisde alia ditta RIFLOR g1,
con sede in Bagheris, a fornitura di quanto sopra descritto sile condiziont di cui
all’offerta presentata ¢ assunta al protocollo in data (1171 (/2016 n.38532;

COMBIDERATO  che la disponibilita del capitolo 254512, sia 1 termint di competenza she df

RITENUTG

Art. 1)

Axt. 2)

Art. 3)

Art. 4)

Palermo,

cassa, risulta sufficiente al pagamento della sommea richiesta pan ad € 392,60
{trecentonovantadue/:60

pertanto di dovere procedere all’impegno deila sonupa di € 392,60 necessaria per
procedere all’acquisto del materiaic di cul sopra ¢ zroceders successivamente, ad
avvenuta consegna, alla liquidazione di quante dovaio;

DECRETA

Per 1 motivi descritll in premessa € impegnata @ somma complessiva di € 332,60
{trecentonovantadue/60} in favore della ditta “RIFLOK per la ligudazione della
spesa di cul sopra che graverd sul capitols 254512 codice macroaggregato
U.1.1.03.01.02.003 “Spese urgenti ed indifferibili per i ripeisting i condizion! o
igiene e sicurezza...."” del bilancio passivo deliz Rzgione Siciliana - rubrica 3 det
Dipartimento Regionale dell’Energia — per 17 esercizio finanzianio 2016.

rrdr

Al pagamento di cui sopra $1 provvedera mediante mandato in favore delta ditta
“RIFLOR srl piva: 056198608277, dopo 'avvenuta fornitura € a seguito di
presentazione di regolare fattura,

11 provvedimento & trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai find dell’assolvimento detlobbligo di pubblicazione
on-ling, che costiluisce condizione legale di efticacia del titolo legittimante delle
concessioni ed attribuzione di importo superiore a mille ewo nel corso dell’anne
solare. ‘

Il presente decreto sard trasmesso per il controtlo di competenza alla Ragioneria

Centrale presso |’ Assessorato Regionale dell’Energia ¢ dei Servizi di pubblica wtilita.

[




Dott.ssa Matia Spand)
f LAAS

REPIBHLKCA tFAUIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALLE DELLENERGIA
E DEI SERVIZI DY PUBBLICA UTILITA?
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ENERGIA
Area 17 - Area Affari Generali

L DIRIGENTE RESPONSABILE DELLAREA

Ao e o o e ok ok e

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge Regionale 08/07/1977 n.47 ¢ successive modifiche ed integrazioni:

VISTA Ja Legge Regionale 28/12/1979 n.256 art.7:

VISTA la Legge Regionale 29 Dicembre 2016 n.28 con la quale si autorizza ad esercitare

provvisoriamente, fino a quando non sard approvato con legge regionale ¢ comunque
non oltre il 28 febbrario 2017, o schema di bilancio annuale detla Regione Siciliana
per Pesercizio finanziario 2017, secondo gli stati di previsione dell’entrate delia
spesa ed il relativo disegno di legge approvato con deliberazione di Giunta n.423 del

17 dicembre 2016;
VISTO it Decreto legislativo 23 giugno 2011 n.118 e successive modifiche ed integrazioni:
VISTO il D.P. Reg.n.3077 del 24/03/2016, con il quale il Presidente della Regione Siciliana

ha conferito Vincarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell’Energia
all’Ing.Domenico Armenio, piusta delibera della (Ginta Regionale 1n.186 del
17/05/2016;

VISTO il D.D.G. n.428 del 07/07/2016, con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento
ha conferito al Dr. Lucio Oleni, Uincarico di diripente dell’Area | — Area Affari
Generali del Dipartimento Epergia, con decorrenza dalm 01/07/2016;

VISTO il D.D.G. n.464 del 29/07/2016 con il quale il Dirigente Generale delega il Dr, Lucio
Oieni, dirigente responsabile dell’Area 1 - Area Affari Generali — alla gestione dei
capitoll di spesa della Missione 17 — Progr.] - Macroaggegati 1.03 & 1.09 — della
Rubrica 3 -~ capo 16 - del Dipartimento Regionale dell’ Fnergia;

VISTA la fattura eletironica n. 230/PA del 09/12/2016 di € 392,60 della ditta RIFLOR srl,
pervenuta al portale Unimatica, relativa all’acquisto di Materiale antinfortunistiseo,
in regime di scissione dei pagamenti: imponibile 321,80 + IVA 70,80 totale 392.60;

VISTA - lanota prot.n. 3193 del 27/01/2017 con fa quale il consepnatario di via Ugo La Matfa
. 1. 101, attesta I"avvenuta fornitura e presa in carico del materiale di cni alla fattura
sopra indicata e che detto materiale risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai
termini e alle altre condizioni pattuite;

CONSIDERATO che a seguito della verifica dei documenti di spesa prodotti, gli stessi sono
risultati completi, conformi alla legge, formalmente e sostanzialmente corretti;



VISTO il Dure On Line protn.INPS 5494965 con scadenza di validita il 21/03/2017, con la
dichiarazione che it soggetto “Risulta regolare nei confronti di INPS ed INAIL" ¢ 1
dati del conto corrente per la tracciabilitd del pagamenti inseriti nella stessa fattura
elettronica {irmata digitalmente;

PRESO ATTO di quanto sopra esposto, 'obbligazione pud ritenersi esigibile, in guanto non
sospesa da termine o condizione, e pertanto, si procede alla liquidazione dell’tmporto
di € 392,60 relativo alla fattura di cwi sopra, nel luniti dell’ammentare dell’ impegnio

gid assunto-con D.R.A. n 919 del 13/12/2016, vistato dalla Ragioneria Centrale it
28/12/2016 al n.6,
RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione defla fattura di cut sopra;

DECRETA

Art. 1) Per i motivi descritti in premessa & esigibile ’obbigazione di cul alla fattura n.
230/pa del 09/12/2016 ¢ pertanto si liquida la spesa complessiva di € 392,60
{Trecentenovantadue/60), di cui € 321,80 in favore della ditta “RIFLOR SRL CF.
05619860827” cd € 70,80 quale imposta, gia impegnata con DRA n. 919 del
15/12/2016 sul capitolo 254312 codice macroaggregato U.1.03.01.02.003 “altn
beni di copsumo per Vattuazione delle disposizioni di cul al decreto legislativo 9
aprite 2008, n.81 (spese obbligatorie)” del bilancio passivo della Regione Siciliana -
rubrica 3 del Dipartimento Regionale dell’Energia — per )’ esercizio finanziario
2017.

Art. 2) Al pagamento di cui sopra si provvedera mediante mandato collettivo in favore della
ditta “RIFLOR SRL - C.F. 05619860827" per € 321,80 con accredito sul conto
corrente bancario I ed € 70,80 quale imposta, con
accredito sul conto corrente intestato alla
Regione Siciliana.

Art. 3) Il presente decreto sara frasmesso per il controlio di competenza aila Ragioneria
Centrale presso I’ Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di pubblica utilita.

Palermo, [)%Z/ 0/ ;1—/




BEPLBOLICA FTAL AN

"ﬁ

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL ENERGIA
EDEISERVIZL DL FUSBELICA UYILITA'
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ENERG A
UVFFEICID DEL CONSEGNATARID
¥ia fgo Lo Malfu, $87/69 . 101 - Palerme

TEL, 0917070372 ~ FAX 0917070843

NUMERD DICODICE FISCALE 80012000826
PARTITA VA, 02711070827

RN PERR
SRR I TR W

PALERMO

N. di prot. 037907

Opgeito: Richiesta preventivo materiale antinfortunistico.

CNR IMPIANTI

VIA PAPA GIOVANNI XXII,7/]
90011 BAGHERIA

FAX 0916190025

Al fing di eventuale fornitura si richiede un preventivo, entro e non oltre cingue (5)
glorni dal ricevimento della presente, per it materiale di protezione soitoelencato:”

? 1. 5 giacche impermeabili, resistenti al vento e traspiranti, composte da tessuto in
grado di riparare dal vento e dallacqua ¢ di evitare la perdita di calore, fondo
regolabile con coulisse per maggiore protezione, con tasca con cerfiers sul petto e
tasche con cerniera ai franchi;

> n. 5 paia di scarpe da lavoro con tomaia in pelle pieno fiore con suola antiscivolo,
tdrorepellente, rinforzi in gomma sulla punta, soletta antiperforazione, resistenza al
calore [ino a 3007, resistenza agli idrocarburi, resistenza atl'abrasione;

= n. 5 paia di guanti idrorepellenti e antivento, rinforzi in gomma sul palmo per una
maggiore resistenza all'abrasione, polsine elasticizzato regolabile con sistema di
autochiusura;

I : _u:.mmww§Wﬁmﬁa‘rmmmw§wmn::-;w:r.k;«iﬁéisﬁx&éﬁm . ?
n. 5 clmetti di protezione in ABS con le sepuenti caratteristiche: calofta con fori di
‘ | "‘IMQLQWtl)!l,:.!x,liﬁr,uhhpur cusntuslaninosrinsenie dinuf it R
sudore frontale, con regolazione di taglia, sottogola antiallergico e

ascta  anti
regolabile;

Lofferta dovra pervenire presso lo scrivente Dipartimento  Energia  Via Ugo La
Malfa n® 101 - 90147 Palermo, in busta chiusa, recanic ben visibile la dicitura
“Contiene offerta per 1a fornitura di indumenti di proteziong — non aprire™.

Il preventiv

non € vincolante per questa Amministrazione af {ini dell'acquisto.
IIRIGENTE RESP P

( D()E_T;}JL Jieni)

v




A,
(]
REPMUabLca (A
e NUMERO DICODICE FISCALE  $0012000826
PARTITA LV.A_ 02711070827
» L] ‘H' L]
Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL' ENERGIA
E DELSERVIZI DE PUBRLICA UTILITA
DIPARTIMENTO REGIONALE BDELL'ENERGIA
UEFICIO DEL CONSEGNATARID
Via Ugo La Malfa, 87/89 - 181 - Patermap
TEL. 0917070372 - FAX 091707034%
PALERMO__ ‘L[5, [
N. diprot. £5.3.0.9 (0 §
Oggetto: Richiesta preventivo materiale aniinfortunistico.
GINOVA. SUD g4, '
VIALE REGIONE SICILTANA,2Z034 5/E
GOI28 PALERMO
FAX 0915334313
Al fine di eventuale fornitura si richiede un preventivo, entro e non oltre cinque (5)
giomt dal ricevimento detla presente, per il matetiate di protezione sottoelencato:

=* n. 5 giacche impermeabili, resistenti al vento e traspiranti, composte da tessuto in
grado di riparare dal vento e dall'acqua e di evitare la perdita di calore, fondo
regolabile con coulisse per maggiore protezione, con tasca con cerniera sul petto e
tasche con cerniera ai fianchi:

2> n. 3 paua di scarpe da lavoro con tomaia in pelle pieno fiore con suola anuscivole,
drorepellente, rinforzi in gomma sulla punia, soletta antiperforazione, resistenza al
calore fino a 300°, resistenza agli idrocarburi, resistenza all'abrasione;

» n. 5 paia di guanti idrorepellenti ¢ antivento, rinforzt in gomma sul palmo per una
maggiore resisienza all'abrasione, polsino elasticizzato regolabile con sistema di
autochiusuri;

s

:e:‘.‘:-wr;,za':mms.m:f:‘mmf-ﬁmmaﬁﬁwﬁim@mwﬁ o e&%’ﬁw&}ﬁ«%ﬂnrﬁwjﬁﬁ’mﬂw&? % T
aerazione, gocciolatoio, fori laterall per eventuale ummmmln di culfie cmtuumore

regolabile;

L’offerta dovrd pervenire presso lo serivente Dipartimento Energia  Via Ugo La
Malfa n® 101 - 90147 Palermo, in busta chiusa, recante ben visibile la dicitura
“Contiene offerta per la fornitura di indumenti di protezione - non aprire™.

/

R U 1 L L Lo dy w1 CRUE v il L K0 e G rm-wmr&wmﬁwwﬁm%ﬁwm-\



="

R R R &MW n:m“ﬁ‘ M.«rnﬁl;lmr@&&é g F’u rg r*m “’s ?19% .Nl IMM‘E;’,M‘YQH\ ].&mm m

REFLHILICA TEALIANA

NUMERQ DECOUCE FISCALE 80012000826
PARTITA LV.A. 02701070827

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA
EBEESERVIZI I PUBBLICA UTILITA
PIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ENERGIA

UFFICIQ DEL CONSEGNATARID
Via Ugo La Malfa, 87/89 - 101 - Palerman

TEL. Q9172070372 - FAX 0917070343

PALERMO .

N. di pro() 379008
Oggeno: Richiesta preventive materiale antinfortunistico,

{)HTAAHI_RQH .
VIA Francesco Crispi,2 758
Q0139 PALERMO

FAX 0916112045

Al fine di eventuale fornitura si richiede un preventivo, entro ¢ non oltre cingue (5)
giorni dal ricevimento della presente, per il materiate di protezione sottoelencato:

= n. 5 giacche impermeabili, resistenti al vento e traspiranti, composte da tessuto in
grado di riparare dal vento e dall'acqua e di evitare la perdita di calore, fondo
tegolabile con coulisse per maggiore protezione, con tasca con cerniera sul petio ¢
tasche con cerniera ai fianchi;

= n. 5 paia di scarpe da lavoro con tomaia in pelle pienc fiore con suola antiscivolo,
wdrorepellente, rinforzi in gomma sulla punta, soletta antiperforazione, resistenza al
calore fino a 3007, resistenza aghi idrocarburi, resistenza all'abrasione;

“» n. 5 paia di guanti idrorepellenti ¢ antivento, rinforzi in gomma sul palmo per una
maggiore resistenza all'abrasione, polsino clasticizzato regolabile con sistema dj
autochiusura;

aerazione, gocciolatoio, fori latcrali per eventuale mxmmmto d1 autﬁc am:rumou

fascia_antisudore. (oatale. con._repolazione i taalia ERR: LIS
“regolabile;

L’offerta dovrd pervenire presso lo scrivente Dipartimento Fnergia  Via Ugo La
Malla n° IOI - 90]47 Palumo m buqia Lh:usd recante ben vmhllc la dicitura




MECLRALICA TTALLtA

BUMERD DF CODCE FISCALE 50012008246
PARTITA LV.A. 02711070827

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA
B DEI SERVIZL DI PUBBLICA UTIHLITA
MPARTIMENTO REGIONALE DELL ENERGIA
UFFICIO DEL CONSEGNATARIO
¥iw E'go L.a Malfa, 87/8% - 101 - Falermo

TEL. 972070372 - FAX 0917070343

PALERMO
N. di prot. §4.3.7.9 4 L
Oggetro: Richiesta preventivo materiale antinfortunistico.

SISTEMIE SERVIZ S.r. .
VIA SIMONE VALGUARNERA 14
GO143 PALERMO

FAX 09162540909

Al fine di eventuale fornitura si richiede un preventivo, entro e non oltre cingue (5)
glorni dal ricevimento delfla presente, per il materiale di protezione sottoelencato:

» n. 5 giacche impermeabili, resistenti al vento ¢ traspiranti, composte da tessuto it
grado di riparare dal vento e dallacqua e di evitare la perdita di calore, fondo
regolabile con coulisse per maggiore proterione, con lasca con cerniera sul petto ¢
tasche con cermiera ai flanchi;

** n. 5 paia di scarpe da lavoro con tomaia in pelle pieno fiore con suola antiscivolo,
tdrorepellente, rinforzi in gomma sulla punta, soletta antiperforazione, resistenza al
calore {ino a 300°, resistenza agli idrocarburi, resistenza all'abrasione:

<» n. 5 paia di guant idrorepellenti e antivento, rinforzi in gomma sul pslmo per una
maggiore resistenza all'abrasione, polsine elasticizzato regolabile con sistema di
autochiusura;

<» n. 3 elmetti di prolezione in ABS con le seguenti. mrcltttmstu,ht, calotw con fori di
B *“Mmmm*m””&wy’mﬂ&“““ﬁ&t’,’*r‘f T T TS par SV TR TRIEAmEnto di cutlic annramore,

fascia  antisudore hontala Con mbola:mne d1 taglia, sottogola antiallergico ¢
T TR S

o A e A

A e R ——

y

Lofferta dovra pervenire presso lo scrivente Dipartimento Energia  Via Ugo La
Malfs n® 101 - 90147 Palermo, in busta chiusa, recante ben wisibile la dicitura
“Contiene offerta per la fornitura di indumenti di protezione - non aprire™.

It preventivp non ¢ vincolante per questa Amministrazione ai fini dell'acquisto.




HILHALICA TLALLAAA

PARTITA LV.A. 02713070827
N L] i L] - ’
Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA
EDEISERVIZI G PUHBRLICA UTILITA
BIFARTIMENTO REGIONALE DELL'ENERCGIA
UFFICIO DEL CONSEGNATA RI{
Via Ugo La Malla, BY/89 - 101 . Pslerma
TEL. 0919070372 - FAX OO LTOTGIAS

PALERMO.
N.diprot. .0.3.7 8 9§ 4

Oggetto; Richiesta preventivo materiale antinfortunistico.

RIFLOR S.r.1. :
VIA VILLAROSAIL]
P00 1BAGHERIA

FAX 091969478

Al fine di eventuale fornitura si richiede un preventivo, entro e non oltre cinque (5)
giomi dal ricevimento delia presente, per it materiale di protezione sottoelencato:

% n. 5 giacche impermeabill, resistenti al vento e traspiranti, composte da tessuto in
grado di riparare dal vento e dall'acqua e di evitare la perdita di calore, fondo
regolabile con coulisse per maggiore protezione, con tasca con cerniers sul petto e
tasche con cerniera ai fianchi:

"* 0. 5 paia di scarpe da lavoro con tomaia in pelle pieno flore con suola antiscivolo,
idrorepellente, rinforzi in gomma sulla punta, soletta antiperforazione, resistenza al
calore fino a 300%, resistenza aphi tdrocarburd, resistenza all'abrasione;

> 0. 5 paia di guanti idrorepellenti e antivento, rinforzi in gomma sul palmo per una
maggiore resistenza all'abrasione, polsino elasticizzato regolabile con sistema di
autochiusura;

I, e Ay : e e ;
B e R POt ae TR A BY 800 ¢ Seguen istiche: calotta con fori di

aerazione, gocciolatoio, fori laterali per eventuale inserimento di cuffie antirumore
e R S TS UG ORI TS o Tego iz ione  dr tagha, sottogola antiallergico e
regolabile;

misvtrmriivei]

L’afferta dovrd pervenire presso lo scrivente Dipartimento Energia Via Ugo La
Maifa n® 101 - 90147 Palermo, in busta chiusa, recante ben visibile la dicitura
“Contigne offerta per la fornitura di indumenti di protezione - non aprire”.

Il preventv

non & vincolante per questa Amministrazione ai finj dellacquisto,

IL CONSEGNATARIO
(Ciro Regdlo Valdesi) ;



REPUNELICA (TAZIAMA

WUMEROQ D COMCE FISCALE  R08 12000826
PARTITA LV.A. 02711070827

& L] L] -
Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALY, BELL ENERGIA
£ DEI SERVIZE DI PUBRLICA UTILITA
HPARTIMENTO REGIONALE DELL'ENERGIA
UFFICID DEL CONSEGNATARIO
Via Vgo La Malfa, §7/8% - 104 « Palermo

TEL. 6917070372 - FAX 0917070343

PALERMO
N. di prot{). 3.7.8 4
Oggetto: Richiesta preventivo materiale antinfortunistico.
NOFIRE s.ri. ’
Via FONDERIA ORETEA,20/33

90139 PALERMO
FAX 091333934

Al fine di eventuale fornitura si richiede un preventivo, entro e non oltre cinque (35)
giomi dal ricevimento della presente, per il materiale di protezione sottoelencato:

* n 5 giacche impermeabili, resistenti al vento & traspiranti, composte da tessuto in
grado di riparare dal vento ¢ dall'acqua e di evitare la perdita di calore, fondo
regolabile con coulisse per maggiors protezione, con tasca con cerniera sul petto e
tasche con cerniera ai fianchi;

= n. 5 paia di scarpe da lavoro con tomaia in pelle pieno Hore con suola antiscivelo,
idrorepellente, rinforzi in gomma sulla punta, soletta anfiperforazione, resistenza al
catore fino a 300, resistenza agli idrocarburi, resistenza all'abrasione;

" 1. 5 paia di guanti idrorepeflenti ¢ antivento, rinforzi in gomima sul palmo per una
maggiore resistenza all'abrasione, polsinog elasticizzato regolabile con sistema di
autochiusura;

A A w.ﬁm%l%ﬂdﬂmﬁmpr@tﬂ?mmum@@mmwmw e ; 1

aecrazione, gocciolatoio, forl laterali per eventuale inserimento di cuffie antirumore,

r-;‘lf'd«‘iic}i«'rlw;s‘Elm‘i&t-ldﬂrﬂ:wf{’@i‘-‘“ﬂ‘ﬂ'ﬁﬁ“r;-:n‘fﬂ’ﬁI’[-"**‘“r{&gm'1:&E-mw:w@izwmgﬁmmngmr{W:xﬁrm‘.. rdier
regolabiie:

A Nr s \ L 192 I

1 b b T = A 1

L'éfferta dovrd pervenire prosso lo serivente Dipartimento Energia  Via Ugo La
Malfa n® 101 - 90147 Palermo, in busta chiusa, recante ben visibile la dicitura
“Contiene offerta per la fornitura di indumenti di protezione — non aprire”,

"

.-"’"'"'f#
IRIGENTE RESPO LA SPESA
' (Dott, Lyti

//



Si chiude il presente verbale non gvendo altro da aggiungere o S&gnalam.,fe:

REGIONE SICHLIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA
E DEI SERVIZI D PUBBLICA UTILITA’
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ENERGIA

VIA UGO LA MALFA, 11

Verbale di gara materiale antinfortunistico- Dlgs n. 81/2008

L'anno 2016 il gtorne 11 del mese di povembre, alle ore 9,00 nei locali di Via Ugo La
Matfa 101 Palermo, il Tt FUWW nmﬂa qualita di Presidente, il Sig. Ciro
Renate Valdesi, nella gualitd di Consegnatario e la Sig.ra Rosa Maria Caltagirone,
nella qualita di teste, a seguito degli inviti alle seguenti ditte

CNR IMPIANTY - Via Papa Giovanni XXHI, 7/1 - 90011 Bagheria;

GLNOVA. SUD S.rl. -Viale Regione Siciliana, 2034 S/ - 90128 Palermo;

ALFER 8S.p.l. - Via Francesco Crispl, 238 - 90139 Palermo;

SISTEMI E SERVIZI 5.¢.l - Via Simone Valguarnera, 14 — 90143 Patermo;

RIFLOR 5.r.L.. - Via Villarosa 1, 3 - 90011 Bagheria;

NOFIRE 5.0 — Via Fonderta Oretea, 29/33 - 90139 Palermo

a formulare la loro migliore offeria per la fornitura di calzature di sicurezza sul lavoro,
glacche anlipioggia ed elmetti di sicurezza, in base alle caratteristiche fornite
dall’Ufficio, hanno proceduto all’esame dell’unica offerta pervenuta entro la data
stabilita nella richiesta di preventivo, ¢ precisamente quella della Ditta RIFLOR
S.r.L. - Via Villatosa [I, 3 — 90011 Bagheria.

Sono pervenute in ritardo le offerte delle Ditte ; CNR IMPIANTI - Via Papa
Giovanni XXII1, 7/{ - 90011 Bagheria e NOFIRE S.r.lL ~ Via Fonderia Oretea, 29/33

— 90139 Palermo ¢ pertanto non si € proceduto alt’apertura delle buste.

La Ditta RIFLOR S.r.i. per tutto il materiale richicsto con nota n. 37899 del
271072016 ha formulato un'offerta di € 657,25 oltre VA, ma poiché la somma
disponibile in capitolo per Pacquisto di materiale dminl““ortuniaticﬂ non nsulta
sufficiente si & scelto di limitare Uacquisto a n, 4 paia di scarpe; o4 elmetti di
protezione e n. 4 pdld dl ;:,uanu per un importo pari g a € 392,59 TVA ¢ compresa, '

{

,) I
£

[L. PRL.HI ERTE iL C UN‘;&LGNA TARIO
by ( Ciro Rugatmy aldest)

Jﬁ] i

st
( Rosa .Mari:{(_‘,ﬁltagil_‘_ one)



	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11

